
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Orthomol chondro

30 St Granulat/Kapseln | 
PZN: 18052351 | AVP € 67,99 | 
Grundpreis € 2,27/St

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.04. bis 30.06.2023.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Vividrin® Azelastin 0,5 mg/ml

6 ml Augentropfen | Wirkstoff: Azelastin 
0,456 mg/ml | PZN: 12910546 | AVP € 12,97 | 
Grundpreis € 2.161,67/ 1l

LoranoPro® 5mg 
Filmtabletten

50 St Filmtabletten | Wirkstoff: Deslora- 
tadin 5 mg | PZN: 10090197 | AVP € 27,16 | 
Grundpreis € 0,54/St

Voltaren®Schmerzgel forte 
23,2 mg/g 

***

bei allergischer Rhinitis und Urtikaria**

gegen allergisch 
bedingte 
Konjunktivitis **

Qualität – Beratung – Gute Preise

Oyono® Nacht Tabletten 

24 St Tabeletten | Wirkstoffe: Pyridoxin, 
Melatonin, Extrakt aus Baldrianwurzel, Passi-
onsblume, Weißdornblätter-& -Blüten | 
PZN: 13655004 | AVP € 22,49 | 
Grundpreis € 0,75/St

**

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

        Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen

**

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Aktionspreis € 17,99
Sie sparen 20% Aktionspreis € 9,59

Sie sparen 25%

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac | 
PZN: 08628264 | AVP € 21,98 | 
Grundpreis € 219,80/kg

Aktionspreis € 17,58
Sie sparen 20%

Aktionspreis € 54,39
Sie sparen 20%

Aktionspreis € 19,00
Sie sparen 30%

verschiedene Sorten **
10% Kennenlernrabatt



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen 

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 01.04.-30.06.2023
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Kapseln

120 St Kapseln | PZN: 13352373 | 
AVP € 37,95 | Grundpreis € 0,37/St

Aktionspreis je € 27,7530 g Creme | Wirkstoff: Hydrocortison  | 
PZN: 09703312 | AVP € 10,09 | Grund-
preis € 336,363/1 kg

Cetirizin-ratiopharm®  

50 St Tabletten | Wirkstoff: Cetirizin-
dihydrochlorid | PZN: 02158159 | 
AVP € 19,73 | Grundpreis € 0,39/St

Bei Allergien, z. B. bei Heuschnupfen **

Hydrocortison ratiopharm® 
0,5 % Creme 

**

Loceryl® Nagellack

3 ml NAW | Wirkstoff: Amorolfin | 
PZN: 112861751 AVP € 35,97 | 
Grundpreis € 11.990,00/1 l

bei entzündlichen und allergischen 
Hauterkrankungen.**

***

Aspirin complex® Gran-Stick

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Talcid®  

50 St Kautabletten | Wirkstoff: Hydrotal-
cid 500 mg | PZN: 02530498 | AVP € 17,98 | 
Grundpreis € 0,36/St

Aktionspreis € 13,48
Sie sparen 25%

bei Sodbrennen **

Aktionspreis € 9,85
Sie sparen 50 %

Aktionspreis € 6,55
Sie sparen 35 %

gegen Nagelpilz **

Aktionspreis € 22,77
Sie sparen 40%

Kennenlernpreis € 10,00
10 Beutel Direktgranulat | Wirkstoffe: 
Acetylsalicylsäure 500 mg, Pseudoephedrin 
30 mg | PZN: 16781643 | AVP € 12,99 | 
Grundpreis € 1,30/St

Aktionspreis € 29,99


